
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829990

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Karviná

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 4604 m?, Karviná,
ul. Petrovická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880956 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karviná, Petrovická

Prodej pozemku k bydlení, 4604 m?, Karviná, ul. Petrovická

Nabízíme k prodeji pozemek k bydlení o rozloze 4604 m?, ideální
jak pro stavbu rodinného domu, tak jako výhodnou investici.
Pozemek je složený ze dvou parcel a nachází se v klidné lokalitě
Karviné s minimálním provozem, přesto však s vynikající
dostupností všech potřebných služeb. Inženýrské sítě jsou na
hranici pozemku. Pozemek je situován u obecní cesty a vede přes
něj elektrické vedení. Tato lokalita je ideální pro rodinné bydlení
díky blízkosti centra města, kde naleznete obchody, školy,
zdravotnická zařízení a další služby. Pro investory je zde možnost
rozparcelování na menší pozemky, což může být zajímavá
příležitost pro další rozvoj. Pro více informací kontaktujte makléře.

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4604

Umístění objektu klidná část obce

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829990

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Karviná

Realitní makléř

Vávra David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


